

Gubin, dnia 04.03.2015 r.

P/1/2015

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych z opcją wykupu”.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ jakie wpłynęło do Zamawiającego od Uczestnika postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 4100 mm , wymagany rozstaw osi do 4000 mm. ”

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.

Pytanie 2.

„Zamawiający wymaga podwozia wyposażonego w podgrzewany filtr paliwa z separatorem wody – czy Zamawiający dopuści pojazd bez tego urządzenia, podgrzewanie paliwa realizowane jest w inny sposób?”

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.

Pytanie 3.

„Zamawiający wymaga „płomiennicze urządzenie rozruchowe” – Czy Zamawiający dopuści samochód bez tego urządzenia ? Samochody Scania eksploatowane są w bardzo niskich temperaturach na terenie Skandynawii i silnik jest zaprojektowany w taki sposób , aby umożliwiał bezproblemowy rozruch silnika bez konieczności stosowania tego urządzenia.”

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.

Pytanie 4.

„Czy Zamawiający dopuści samochód bez systemu ESP?. Samochody spełniające normę czystości spalin Euro5 tzn. produkowane w 2013 roku nie miały obowiązku posiadania tego wyposażenia.”

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.